

Tømrerfirmaet Juul Hansen ApS

Gammel Køge Landevej 789A
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Jens Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet Juul Hansen ApS
Gammel Køge Landevej 789A
2660 Brøndby Strand

e-mailadresse: tjensjuul@gmail.com

CVR-nr: 40361839

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 117.031,57 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			-558.500
Eksterne omkostninger			190.124
Bruttofortjeneste/Bruttotab		410.321	368.376
Personaleomkostninger		-397.775	-151.136
Lønninger			-150.000
Andre omkostninger til social sikring			-1.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.200	-3.200
Resultat af ordinær primær drift		15.746	214.040
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		107.799	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.333	
Ordinært resultat før skat		121.212	214.040
Skat af årets resultat		-4.180	
Årets resultat		117.032	166.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	
Overført resultat		4.032	166.806
I alt		117.032	166.806

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			12.800
Materielle anlægsaktiver i alt			12.800
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.799	
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.799	
Anlægsaktiver i alt		127.799	12.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.875	
Tilgodehavender i alt		70.875	
Likvide beholdninger		221.090	272.720
Omsætningsaktiver i alt		291.965	272.720
AKTIVER I ALT		419.764	285.520

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		130.838	126.807
Forslag til udbytte		113.000	
Egenkapital i alt		283.838	166.807
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.133	
Skyldig selskabsskat		4.180	47.234
Skyldig moms og afgifter		68.447	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.166	71.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.926	118.713
Gældsforpligtelser i alt		135.926	118.713
PASSIVER I ALT		419.764	285.520

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1